
Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

BOHÁČ Marek (2012) 

1 10 200 m polohový závod – náhradník č.1 - - - 

1 12 50 m volný způsob 00:32,85 21. 5. 2023 Praha - Radlice 

2 18 200 m znak – náhradník č.2hejn 02:53,58 10. 6. 2023 Náchod 

2 24 100 m volný způsob 01:11,37 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 4x 130 Kč =  520 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

BOHÁČ Patrik (2009) 

1 2 400 m volný způsob 04:28,25 19. 5. 2023 Praha - Radlice 

1 12 50 m volný způsob 00:26,73 20. 5. 2023 Praha - Radlice 

2 18 200 m znak 02:23,06 20. 5. 2023 Praha - Radlice 

2 22 400 m polohový závod 05:16,88 20. 5. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 4x 130 Kč =  520 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

BŘEZINA Tomáš (2003) 

1 4 200 m prsa 02:25,07 16. 12. 2021 Plzeň - Slovany 

2 16 100 m prsa 01:05,76 18. 12. 2021 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 2x 130 Kč =  260 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

CARDA Jan (2005) 

1 2 400 m volný způsob 04:11,30 25. 11. 2022 Plzeň - Slovany 

1 10 200 m polohový závod 02:14,56 10. 10. 2021 Praha - Radlice 

2 22 400 m polohový závod 04:47,16 10. 10. 2021 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 3x 130 Kč =  390 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

ČERMÁKOVÁ Tereza (2007) 

1 1 400 m volný způsob 04:34,51 21. 1. 2023 Praha - Radlice 

1 7 200 m motýlek 02:25,17 9. 10. 2022 Praha - Radlice 

2 19 100 m motýlek 01:05,15 25. 11. 2022 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 3x 130 Kč =  390 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

EYBL Václav (2006) 

1 2 400 m volný způsob 04:27,74 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 

1 12 50 m volný způsob 00:26,55 22. 6. 2023 Praha - Vinohrady 

2 20 100 m motýlek 01:03,25 11. 11. 2022 Kladno 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 3x 130 Kč =  390 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

FERUSOVÁ Alexandra (2006) 

1 3 200 m prsa 02:48,55 24. 11. 2022 Plzeň - Slovany 

1 11 50 m volný způsob 00:29,33 7. 12. 2009 Koipřivnice 

2 15 100 m prsa 01:18,55 26. 11. 2022 Plzeň - Slovany 

2 19 100 m motýlek 01:15,12 19. 9. 2020 Chomutov 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 4x 130 Kč =  520 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

GACEK Natalie (2006) 

1 3 200 m prsa 02:46,17 27. 11. 2021 Zlín 

1 9 200 m polohový závod 02:39,73 27. 11. 2021 Zlín 

2 15 100 m prsa 01:18,63 26. 11. 2022 Plzeň - Slovany 

2 19 100 m motýlek 01:13,10 21. 6. 2021 Praha - Vinohrady 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 4x 130 Kč =  520 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

HEJNÁ Julie (2010) 

1 5 100 m znak 01:20,79 23. 4. 2023 Praha - Zelený pruh 

1 11 50 m volný způsob 00:31,13 20. 5. 2023 Praha - Radlice 

2 17 200 m znak – náhradnice č.2 02:51,82 20. 5. 2023 Praha - Radlice 

2 23 100 m volný způsob 01:09,31 23. 4. 2023 Praha - Zelený pruh 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 4x 130 Kč =  520 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

CHÁRA Jakub (2006) 

1 2 400 m volný způsob 04:36,37 19. 2. 2023 Praha - Radlice 

1 6 100 m znak 01:00,60 16. 12. 2021 Plzeň - Slovany 

1 12 50 m volný způsob 00:24,94 22. 6. 2023 Praha - Vinohrady 

2 18 200 m znak 02:11,93 17. 12. 2021 Plzeň - Slovany 

2 24 100 m volný způsob 00:55,63 10. 10. 2021 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 5x 130 Kč =  650 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

JIRSÁK Adam (2009) 

1 2 400 m volný způsob 04:55,02 19. 5. 2023 Praha - Radlice 

1 12 50 m volný způsob 00:28,47 20. 5. 2023 Praha - Radlice 

2 16 100 m prsa 01:20,44 19. 5. 2023 Praha - Radlice 

2 24 100 m volný způsob 01:03,23 23. 4. 2023 Praha - Zelený pruh 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 4x 130 Kč =  520 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

JUDICKIJ Michal (2004) 

1 2 400 m volný způsob 03:59,70 9. 10. 2022 Praha - Radlice 

1 4 200 m prsa 02:13,90 24. 11. 2022 Plzeň - Slovany 

2 22 400 m polohový závod 04:13,77 27. 11. 2022 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

KALIVODOVÁ Nikita (2007) 

1 1 400 m volný způsob – náhradnice č.4 05:27,46 5. 11. 2022 Praha - Radlice 

1 5 100 m znak– náhradnice č.12 01:28,64 2. 10. 2021 Plzeň - Radbuza 

1 11 50 m volný způsob 00:33,53 31. 8. 2021 Praha - Vinohrady 

2 19 100 m motýlek 01:44,36 18. 1. 2020 Praha - Radlice 

2 23 100 m volný způsob 01:14,07 2. 10. 2021 Plzeň - Radbuza 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 3x 130 Kč =  390 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

KŘÍŽOVÁ Johana (2011) 

1 1 400 m volný způsob– náhradnice č.14 06:14,81 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 

1 5 100 m znak– náhradnice č.4 01:24,42 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 

1 11 50 m volný způsob 00:35,16 22. 6. 2023 Praha - Vinohrady 

2 23 100 m volný způsob 01:17,35 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 2x 130 Kč =  260 Kč  ale možná více startů 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

LAJČUK Leonard (2000) 

1 4 200 m prsa 02:39,06 20. 10. 2019 Plzeň - Slovany 

1 10 200 m polohový závod 02:22,52 16. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

2 16 100 m prsa 01:15,51 16. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

2 20 100 m motýlek 01:05,81 18. 10. 2019 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 4x 130 Kč =  520 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

MCDONNELL Adela Christine (2007) 

1 5 100 m znak 01:11,15 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 

2 17 200 m znak 02:35,62 11. 11. 2022 Kladno 

2 23 100 m volný způsob 01:09,20 5. 11. 2022 Most 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 3x 130 Kč =  390 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

 

 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

MCDONNELL Karoline Jane (2007) 

1 3 200 m prsa 3:28,97 2. 11. 2019 Mladá Boleslav 

2 17 200 m znak 2:38,80 9. 4. 2022 Kutná hora 

2 21 400 m polohový závod 5:39,47 12. 11. 2022 Kladno 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 3x 130 Kč =  390 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

MICHU Sofia Michaela (2009) 

1 5 100 m znak 01:20,53 23. 4. 2023 Praha - Zelený pruh 

1 9 200 m polohový závod 02:53,21 20. 5. 2023 Praha - Radlice 

2 19 100 m motýlek 01:23,65 20. 5. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 3x 130 Kč =  390 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

NOVÁKOVÁ Soňa (2005) 

1 5 100 m znak 01:14,58 21. 6. 2021 Praha - Vinohrady 

1 11 50 m volný způsob 00:29,85 11. 11. 2022 Kladno 

2 23 100 m volný způsob 01:04,29 23. 11. 2019 Praha - Vinohrady 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 3x 130 Kč =  390 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

PEŠTOVÁ Andrea (2005) 

1 3 200 m prsa – náhradnice č.4 02:49,05 2. 7. 2021 Praha - Vinohrady 

2 19 100 m motýlek 01:07,76 25. 11. 2022 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 2x 130 Kč =  260 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

PISTULKOVÁ Josefína (2012) 

1 1 400 m volný způsob – náhradnice č.13 06:21,19 5. 9. 2023 Praha - Vinohrady 

1 11 50 m volný způsob 00:36,81 22. 6. 2023 Praha - Vinohrady 

2 15 100 m prsa 01:35,59 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 

2 23 100 m volný způsob 01:17,88 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 3x 130 Kč =  390 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

REISSMÜLLER Tomáš (2005) 

1 2 400 m volný způsob 04:07,93 9. 10. 2022 Praha - Radlice 

1 4 200 m prsa – náhradník č.2 02:33,88 16. 12. 2021 Plzeň - Slovany 

1 8 200 m motýlek 02:09,59 9. 10. 2022 Praha - Radlice 

1 10 200 m polohový závod 02:11,79 15. 10. 2022 Plzeň - Slovany 

2 18 200 m znak 02:11,87 10. 10. 2021 Praha - Radlice 

2 22 400 m polohový závod 04:35,98 16. 10. 2022 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 6x 130 Kč =  780 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

RENC Jakub (1999) 

1 6 100 m znak 00:56,31 24. 11. 2022 Plzeň - Slovany 

1 12 50 m volný způsob 00:23,87 17. 12. 2021 Plzeň - Slovany 

2 20 100 m motýlek 00:56,03 25. 11. 2022 Plzeň - Slovany 

2 24 100 m volný způsob 00:52,79 21. 1. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 4x 130 Kč =  520 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

SIEBERTOVÁ Laura (2010) 

1 1 400 m volný způsob 05:15,16 20. 5. 2023 Praha - Radlice 

1 11 50 m volný způsob 00:30,69 20. 5. 2023 Praha - Radlice 

2 23 100 m volný způsob 01:05,76 30. 9. 2023 Plzeň – Radbuza 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 3x 130 Kč =  390 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

SVOBODOVÁ Elen (2007) 

1 1 400 m volný způsob 04:58,77 11. 11. 2022 Kladno 

1 5 100 m znak 01:14,41 19. 2. 2023 Praha - Radlice 

2 17 200 m znak 02:36,85 9. 10. 2022 Praha - Radlice 

2 21 400 m polohový závod 05:48,33 19. 2. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 4x 130 Kč =  520 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

SVOBODOVÁ Nikol (2007) 

1 1 400 m volný způsob 05:02,19 10. 4. 2022 Praha - Zelený pruh 

1 3 200 m prsa 03:03,03 21. 1. 2023 Praha - Radlice 

2 15 100 m prsa 01:25,81 1. 10. 2022 Plzeň - Radbuza 

2 23 100 m volný způsob 01:08,13 10. 4. 2022 Praha - Zelený pruh 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 4x 130 Kč =  520 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

ŠIMSA Radek (2006) 

1 2 400 m volný způsob 04:19,52 9. 10. 2022 Praha - Radlice 

1 10 200 m polohový závod 02:31,36 21. 6. 2021 Praha - Vinohrady 

2 20 100 m motýlek 01:06,37 9. 10. 2022 Praha - Radlice 

2 24 100 m volný způsob 00:58,21 19. 2. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 4x 130 Kč =  520 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

ŠKOPOVÁ Barbora (2009) 

1 5 100 m znak 01:07,34 10. 12. 2022 Trutnov 

1 9 200 m polohový závod 02:33,48 25. 3. 2023 Praha - Radlice 

1 11 50 m volný způsob 00:29,05 18. 11. 2022 Praha - Radlice 

2 17 200 m znak 02:28,27 25. 3. 2023 Praha - Radlice 

2 19 100 m motýlek 01:14,75 9. 10. 2022 Praha - Radlice 

2 23 100 m volný způsob 01:04,30 19. 11. 2022 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 6x 130 Kč =  780 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

ŠKOPOVÁ Karla (2008) 

1 5 100 m znak 01:06,33 10. 12. 2022 Mladá Boleslav 

1 11 50 m volný způsob 00:27,96 10. 12. 2022 Mladá Boleslav 

2 19 100 m motýlek 01:11,26 19. 2. 2023 Praha - Radlice 

2 23 100 m volný způsob 01:03,15 19. 11. 2022 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 4x 130 Kč =  520 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

ŠTVERÁK Jakub (2008) 

1 2 400 m volný způsob 04:26,22 9. 10. 2022 Praha - Radlice 

2 20 100 m motýlek 01:07,90 1. 10. 2022 Plzeň - Radbuza 

2 24 100 m volný způsob 01:00,44 8. 10. 2022 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 3x 130 Kč =  390 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

TICHÝ Václav (2010) 

1 2 400 m volný způsob – náhradník č.10 06:04,30 22. 4. 2023 Praha - Eden 

1 10 200 m polohový závod 03:09,91 20. 5. 2023 Praha - Radlice 

2 24 100 m volný způsob 01:17,53 20. 5. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 2x 130 Kč =  260 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

VODIČKOVÁ Veronika (2005) 

1 9 200 m polohový závod 02:39,70 31. 8. 2020 Praha - Vinohrady 

2 19 100 m motýlek 01:15,65 31. 8. 2020 Praha - Vinohrady 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 2x 130 Kč =  260 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

WEISSER Karolína (2009) 

1 1 400 m volný způsob 05:06,42 11. 11. 2022 Kladno 

1 9 200 m polohový závod 02:44,91 8. 10. 2022 Praha - Radlice 

1 11 50 m volný způsob 00:29,49 20. 5. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 3x 130 Kč =  390 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

ZÁMEČNÍK Matěj (2004) 

1 2 400 m volný způsob 04:45,16 1. 10. 2022 Plzeň - Radbuza 

2 20 100 m motýlek 01:08,29 11. 11. 2022 Kladno 

2 24 100 m volný způsob 01:00,83 1. 10. 2022 Plzeň - Radbuza 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 3x 130 Kč =  390 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

ZAŇKOVÁ Jolana (2009) 

1 5 100 m znak 01:18,64 23. 4. 2023 Praha - Zelený pruh 

1 11 50 m volný způsob 00:32,27 20. 5. 2023 Praha - Radlice 

2 17 200 m znak 02:49,86 20. 5. 2023 Praha - Radlice 

2 23 100 m volný způsob 01:10,08 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 4x 130 Kč =  520 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

  



Velká cena Prahy 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

ZÁPOTOCKÁ Natálie (2007) 

1 3 200 m prsa 02:34,64 24. 11. 2022 Plzeň - Slovany 

1 9 200 m polohový závod 02:21,63 24. 11. 2022 Plzeň - Slovany 

2 15 100 m prsa 01:11,93 26. 11. 2022 Plzeň - Slovany 

2 17 200 m znak 02:21,97 25. 11. 2022 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:15, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 -> ? 19:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Šatny zajišťuje trenér za společnou zálohu 500 Kč a následně půjčuje klíčky našim plavcům. 

Případné odhlášky do čtvrtka 5. 10. do 7:30.  

Ceny pro vítěze: 1. místo 1000Kč, 2. místo 700Kč, 3. místo 500Kč, za hlavní závod 400VZ = 3500-2500-2000-500-500-500Kč 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Vedoucí trenéři Martin Břenda a Jan Srb. 

 

 

 

Startovné  plavec 4x 130 Kč =  520 Kč 

 Přineste, prosím, v hotovosti, PŘESNĚ. 
 

 

 

 

 

  



Velká cena Prahy 

neděle 8. 10. 2023  sraz před bazénem v 7:30 
 

 

 

NEPŘIJATA 

 
STRÁNSKÁ Alexandra (2010) 
 


